

Zákazka

10	MAT	montáž vyvierky, vytváranie zbernej nádoby, osadenie a inštalácia kameňov, spojzdenie prietoku vody,...	súb	1,00	380,00	380,00
11	MAT	štrk do štrkovej plochy s dozozom	t	1,00	45,00	45,00
12	MAT	trávnikové semeno na dosiatie trávnik	kg	3,00	6,50	19,50
13	MAT	trávnikové hnojivo dlhopôsobiace	kg	6,00	4,30	25,80
14	231	998231311 presun hmôt a materiálu pre záhradnícke práce	súb	1,000	45,00	45,00
		Celkom bez Dph				2 329,55
		Celkom s Dph				2 795,46

Investor, čiže obec zabezpečí výkop jám a odkopanie trávnik na mieste kde bude záhon s prípadným odvozom odpadu na skládku.

V prípade záujmu od vyvierku z prírodného kameňa potrebné zabezpečiť elektrickú zásuvku externú na miesto kde bude. Môže sa potom dať časovač na čerpadielko aby to šlo len cez deň a buď t skryté nebude tto vidno kvôli vandalom.

Po ukončení prác sa vystaví dodací list s konečným množstvom prevedenej práce a dodaného materiálu podľa reality.

Cenová ponuka sádových úprav

Stavba: Obec Markušovce

P.č.		Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
1 časť parkovisko alej + záhony autobusové zastávky								
1	231	184102111	184102111	Výsadba kríku a trvalky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	70,000	0,65	45,50
2	231	184102115	184102115	Výsadba stromu s balom v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	10,000	15,70	157,00
3	231	184202112	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	9,000	6,80	61,20
4	MAT			oporný kôl drevený imregnovaný 2,5m	ks	33,000	3,50	115,50
5	MAT			mulčovacia plachta proti prerastaniu buriny	m2	40,000	0,45	18,00
6	MAT			mulčovacia kôra	ks	35,000	4,00	140,00
7	231	184921093	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	40,00	1,40	56,00
8	MAT			substráty a hnojivá k výsadbe rastlín(špeciálne záhradnícke	súb	1,00	125,00	125,00
9	MAT			substráty,rašelina,kompost,hnojivo pri výsadbe drevín,..)	ks	9,00	75,00	675,00
10	MAT			Prunus serr. 'Kanzan'	ks	1,00	125,00	125,00
				vianočný strom - ihličnan, jedľa	m2	30,000	1,35	40,50
11	231	183205113	183205113	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v hornine 4	m2	30,00	11,00	330,00
12	MAT			záhon rastlín-kríky + trvalky mix	súb	1,000	15,00	15,00
13	231	998231311	998231311	presun hmôt a materiálu pre záhradnícke práce				
Celkom bez Dph								1 903,70
Celkom s Dph								2 284,44

2 záhradné úpravy pri kultúrnom dome

1	231	184102111	184102111	Výsadba kríku a trvalky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	150,000	0,65	97,50
2	231	183205113	183205113	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v hornine 4	m2	25,000	1,35	33,75
3	MAT			mulčovacia plachta proti prerastaniu buriny	m2	40,000	0,45	18,00
4	MAT			mulčovacia kôra	ks	25,000	4,00	100,00
5	231	184921093	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine	m2	40,00	1,40	56,00
6	MAT			substráty a hnojivá k výsadbe rastlín(špeciálne záhradnícke	súb	1,00	60,00	60,00
7	MAT			substráty,rašelina,kompost,hnojivo pri výsadbe drevín,..)	m2	30,00	12,60	378,00
8	MAT			záhon rastlín-kríky + trvalky mix	ks	1,00	250,00	250,00
				kameň solitér na vyvierku-travertín, s osadením s hydraulickou rukou na miesto	ks	1,00	126,00	126,00
				osadenie balvanu hydraulickou rukou na pripravené miesto	ks	1,00	126,00	126,00
9	MAT			vyvierka z prírodného kameňa - travertín-kameň,jazierková fólia, čerpadlo	súb	1,00	695,00	695,00